Maria Magdalena, S. 635/6 716.
— soror Moysis 551.
— uxor Maximiliani II. imperatoris LVIII/X; contionator v. Antonius Franc.
— Alberti V. Bavariae ducis filia, Caroli archiducis uxor 476 et ² 748.
— puella exorcizata 221/2 235/6 255/7 339.
Mariana, Io., SJ LIX LXI.
Marianus, Christoph., SJ 505 et ⁴.

Marius, Michael, SJ 11⁵ 94 96 116 123 145 361.
Marsilius, Fieinus (Hispanus) 557 et ⁸.
Martha, S. 635/6.
Martinengus, Hieron. 224¹.
Martinus, S., episc. turon. 533; abusus in eius die festo 629.
— SJ v. Leubenstain, Stevordianus.
Martyres, testes fidei catholicae 550.
Martyrologium 103; Mart. germanicum, a C. et Walaresso editum 667; Mart. Usnardi 667.
Marullus, Marcus 103 et ³.
Massarius de Gallesio, Fiamian. 22 et ².
Mathematica docetur in collegio romano 431³; in universitate ingolstadiensi 462 et ⁴ 463 et ¹.
Matiskhoven (Mattigkofen?) 274.
Matrium (Madrid), aula Philippi II. 486 498³; libri excusi 481⁶ 689; bibliotheca nationalis 703; bibliotheca Sancti Isidori 694.
Matschperger (Mattsperger), Daniel (postea Christophorus Marianus, SJ) 505 et ⁴.
— Ioannes 505 et ⁴.
Matthaeus (Matthieu), Claudius, SJ LIX 447.
— SJ v. Germanus, Michonis, Polonus, Sayn.
Matthias SJ v. Lakner, Viennensis.
Mattighofen (Matickhofen) 648.
Mauritius, Saxoniae elector 750.
— Dilinganus SJ 178 187 et ².
Maximilianus II. imperator, eius religio 372/3; contionatores varii 37 et ⁵ 371⁷; et v. Eck Mich., Eisengrein Mart.; libertatem protestantismi concedit nobilitati Austriae inferioris et superioris 223/6 223¹ 237/8 358 et ¹ 455 et ⁶; a P. V. per cardin. Commendatnum monitus, utrumque decipit 237/8 588/9; C.

aliique Socii contra eum apud P. V. machinati esse falso dicuntur 236/7; Socios laudat et fovet 435 et ² 498⁵; catholicos ulmenses tuetnr 340/2 379; optat, ut cardin. Truchsess fiat archiepiscopus coloniensis 80/1 85; haud ita potens est 182 185; aegrotat 498 et ⁵; eius aula 341 493 ¹⁰ ¹¹; consiliarii 25 53; nomen secretum 213⁸; varia LXI/II 8 17 19 153 161/2 217 341¹ 445¹ 471 et ³ ⁵ 750; orator romanus v. Arcu; proenrator romanus v. Cusanus.
Mayer, Ioann. 680.
— (Mair), Michael Leonardus 201 205¹ 226/7 284 318 et ³ 336.
— Sebaldus 70 et ¹ 207 et ³ 331/3 351¹ 399 et ³ 420 439¹ 475 485 502⁶ 574 655/6 661 668 677 680 684 689 708 710/2 711¹.
Mayningensis, Andreas, SJ 662.
Mayor, John E. B. 332.
Mechelius (oenipontanus) 481¹.
Mechlinia (Mecheln), archiepisc. v. Granvella; mechliniense concilium provinciale (1570) 710 et ¹.
Mecklenburg v. Megalopolitanus.
Medicis, Cosmus de, magnus dux Florentiae 482 et ⁵.
— Franciscus de, dux Florentiae 482 et ⁵ 483; uxor v. Ioanna.
— Iulius de, card. 607².
Medicus consulendus in amore turpi etc. 716 et ²; medicus universitatis dillinganae 22 et ⁸.
Mediolanum, archiepisc. v. Carolus Borromaeus; catechesis 665/6; Socii LXI 84 94 608/9; libri excusi 665; bibliotheca nationalis (Brera) 678 696 703.
„Medion“ 503 et ¹.
Meditationes de Christo conscriptae 670/1 694/5 703;
„Medit. S. Augustini“ 704.

- Megalopolitani (Mecklenburg) ministri lutherani 427⁵.
- Mehler, I. B. 651.
- Meiningensis v. Mayningensis.
- Melancholia 404.
- Melanchthon, Philipp. 36 70⁶ 273 et ³ 427⁵ 436³ 444⁵ 629² 683²; eius discipuli 342/4 342⁵ 344² 748 et ³; eius libri in Saxonia concremari dicuntur 344.
- Melchiorius, Hieron., episc. maceratensis 732.
- Memminga (Memmingen) 398³ 542.
- Mencelius, Hier. 36.
- Menchaca, Licent. 694.
- Menckenius, Io. Burchard. 220 339.
- Mendicantes, eorum facultates post concilium Tridentinum a P. V. „revalidantur“ 195⁴; facultatem confessiones sine approbatione episcopi excipiendi P. V. iis primum dat, dein aufert 47²; fac. dispensandi in irregularitate 205³; eorum privilegia Socii habent 205³ 228; non adhibenda nisi consulto praeposito generali 228 et ².
- Mendicat frater laicus SJ 609; mendicatio Augustae prohibita 511 et ³.
- Mendoza, Aloysius (Ludovicus), SJ 1/2 2¹ 43 81 201.
- Franc. de, comes de Monteagudo LVIII/IX LXII.
- Gonzalez Petrus de, episc. salmantic. 447⁵.
- Menginus, Dominicus, SJ, rector collegii monacensis LVII 93 116 250³ 258 263 266 296/8 313 315 319/20 416 521 565 572/3; bene regit 91/2; eius professio 3 vel 4 votorum 145 601; cum Anna ducissa in Lotharingiam proficiuntur 13 24⁶ 56 65 84 91/2; magistrum noviorum adiuvat 123; est consultor Hoffaei viceprovincialis 573¹; M. et P. Stevordianus 92/3 93¹; et P. Schorichius 93 241/3 266; et confessiones Renatae ducissae 94 123; gallice ad eam contionatur 196⁵; expeditur pro aula Guilielmi principis 196⁹; in Galliam mittendus est 196 et ⁵; laudatur ab Alberto V. duce 196⁹; ab Hoffaeo provinciali 601; eius errata 600/1; eius consultor et admonitor 119¹.
- „Mensa prima“ 206; „seunda“ 575; lectio ad mensam 82 et ¹⁰; et v. Victus.
- Mensing, Io., O. Pr. 185.
- Menzelius, Philippus 114⁶ 713.
- „Mercator“, nomen secretum 217 et ⁵.
- Mercurianus, Everardus, SJ, assistens praep. generalis LVII LIX 11 57 208 235/6 240 274 290 307 417 425 440/1 486/7 589/96; visitator LIX 420 et ¹ 425 487; praepositus generalis LV LIX 739.
- Merlinus, Iacobus 171⁴.
- Merquitius, Ioannes, SJ 15 et ³ 16 et ² 43 55 83 99 108 115 139 145 157 159 161 167 et ⁴ 208 217 et ⁹ 278 574 577 605/7 613/4 614 620/1; cum laude contionatur 16 et ² 51.
- Merseburgensis episcopus v. Helling; episcopatus 182.
- Metae (Metz), episc. v. Guisius.
- Metsius (de Mets), Laur., episc. buseoducensis 709/10.
- Meyer v. Mayer.
- Michael SJ v. Marius, Platt.
- Micheli, Ioannes 237/8.
- Michonis, Matthaeus, SJ 10 et ⁵ 12 27 29 32/3 53 60 61 64 65 108 112 208.
- Miletus, Vitus 32/3.
- Milites a Sociis curantur 282/3 283¹ ²; liber pius pro iis scriptus 4²; stipendia iis solvi debent 634; aliqui probi sanctique 533; Helvetii 533; palatii pontificii custodes 109 139; pessimi multorum militum mores 532/3; milites itinera reddunt periculosa 572; milites hospitio excipiendi officio levatur Societas per Max. II. caesarem 498⁵.
- Miller, Georg. 379 et ⁴ 648.
- (Myller), Sigismund., SJ 2 et ⁴.
- Mindelhemium, Socii LX.
- Minimi 205³.
- Ministeria domestica quae-dam, a Sociis omnibus praestanda 136 et ⁴ 140.
- Minores v. Franciscani.
- Miracula adhuc fiunt in ecclesia catholica 550; in Bavaria 430 et ².
- Mirón, Iacobus (Didacus), SJ 589.
- Misericordiae opera, commendantur a C. 103.
- Missa, cotidie audienda 457 715; missa in honorem S. Antonii abbatis 715/6; S. Mariae Magdalene 716; pro mortuis 674; dicenda pro obsessis etc. 260/I 281 392 715/6; caerimoniae 595; 30 dubia de caerimoniis 521; missa in aedibus ducis Bavariae 506; missae pro congregazione procuratorum SJ 590; Sociis a S. Francisco Borgia praescriptae pro Belgio 214; pro Gallia 187 214; contra Turcas 639¹; pro Fuggeris 354; a Borgia Deo offertur pro C. contra Centuriatores scripturo 165: a protestantium ministris quibusdam afficitur contumeliis 658 698; libri de ea 502; liber Lautherii 501⁴; Turriani 684; C. exhortatio de ea 539 40; et v. Ornamenta.
- Missale Brixinense 627.
- Missionarii per episcopatus circummittendi 474.
- „Missiones“ SJ 52; ratio eas habendi 104; miss. in Bavaria interiore 24 52 104; in Helvetia 240.
- Mitra 649.
- Mittenwald 731.
- Mocenicus (Mocenigo) 244 et ⁵.